СОВЕТ сосновского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛЛ АСИНСКОГ О
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
САСНА АВЫЛ ВДРЛЕТЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
22.04.2019г

КАРАР
№101

О внесении изменений в решение
от 11.11.2014 г. № 100 «О земельном налоге» (в ред. от 17.09.2015 № 5,

от 22.06.2017 №46, от 26.07.2018 №76)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на
основании Устава муниципального образования «Сосновское сельское
поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
Совет Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение от 11.11.2014 № 100 «О земельном налоге»
следующее изменение:

1.1. Пункт 1 Решения дополнить абзац следующего содержания:
« -0,5 % от налоговой базы в отношении участков, предоставляемых

некоммерческим, социально-ориентированным, общественно­
государственным организациям основными целями которых являются
содействие укреплению обороноспособности страны, национальной
безопасности, решение социальных проблем, организация военно-
патриотического воспитания граждан».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного
месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Хезмэт»
и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему
налогу.